МБОУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Орлёнок»
города Губкина Белгородской области

ПРИКАЗ

от « т » gZ/mzz-Zg: 2021 г. №

«О создании рабочей группы
По противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 2Э7-ФЗ « О
противодействии коррупции» (с изменениями на 31 июля 2020г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в следующем
составе:
- Тетерев Э.Н., главный инженер- председатель комиссии;
- Толоватюк В.В., председатель профсоюза - член комиссии;
- Елисеева Н.П., зам. директора по АХЧ - член комиссии;
- Волобуева О.В., специалист по ОТ - член комиссии.
2.Возложить ответственность за проведение антикоррупционых мероприятий
в МБОУ «СОК «Орленок» на Тетерева Э.Н. - председателя комиссии
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.